Receveur et panneaux muraux - Coloris SMO 319 Silk
DOUCHE XXL
NOUVEAUTÉ 2023
LA COLLECTION DE
RECEVEURS &
PANNEAUX MURAUX
SPÉCIALE
GRANDES DOUCHES !
PRIX PUBLIC TTC 2023
-	 Largeur 80/90/100cm.
-	 Jusqu’à 200cm de long, pour les
remplacements de baignoires.
-	 Receveur de douche à fond plat
pour pose au sol ou encastré.
-	 Ajustable sur chantier.
-	 Texture sablée intemporelle et
agréable au toucher.
-	 8 coloris mats antidérapants PN24.
-	 Epaisseur 28 mm, poids 38 kg/m2.
-	 Livré avec cache-bonde assorti SMOTM.
-	 Bonde de grand débit visitable.
LONGUEURS LARGEUR 80 cm
120 cm ZBXXL080120 580 €
140 cm ZBXXL080140 665 €
160 cm ZBXXL080160 699 €
180 cm ZBXXL080180 855 €
200 cm ZBXXL080200 965 €
LONGUEURS LARGEUR 90 cm
100 cm ZBXXL090100 580 €
120 cm ZBXXL090120 635 €
140 cm ZBXXL090140 699 €
160 cm ZBXXL090160 799 €
180 cm ZBXXL090180 925 €
200 cm ZBXXL090200 999 €
LONGUEURS LARGEUR 100 cm
100 cm ZBXXL0100100 660 €
120 cm ZBXXL0100120 775 €
140 cm ZBXXL0100140 890 €
160 cm ZBXXL0100160 999 €
180 cm ZBXXL0100180 1 099 €
200 cm ZBXXL0100200 1 199 €
Receveur et panneaux muraux - Coloris SMO 389 CashmereRECEVEURS
DOUCHE XXL
• �La découpe est réalisée en usine sur demande et regelcoatée
pour une étanchéité et une protection parfaite.